
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 03:01,52 215
2. Poroineanu, Jonas Peter 2014 TV Gut Heil Billstedt 03:13,95 176
3. Morozov, Stephan 2015 TV Gut Heil Billstedt 03:32,86 133
4. Böttcher, Finian 2015 SGS Hannover 03:47,68 109

disqualifiziert
Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen

Schwimmer hat nach der 3. Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:54,22 244
2. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 02:57,93 229
3. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 03:35,13 129

nicht am Start
Ksol, Michal 2012 SV Garbsen

disqualifiziert
Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:31
Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen

Hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 02:39,13 320
2. Münstermann, Ole 2011 SV Garbsen 02:48,40 270
3. Glusa, Niklas 2010 VfL Grasdorf 02:53,92 245
4. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:54,29 243
5. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:59,40 223
6. Bruno, Antonio 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:05,92 200
7. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:06,43 199

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zogobi, Zeca 2008 VfL Grasdorf 03:21,94 156

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 02:21,67 453
2. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 02:39,13 320
3. Münstermann, Ole 2011 SV Garbsen 02:48,40 270
4. Glusa, Niklas 2010 VfL Grasdorf 02:53,92 245
5. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:54,22 244
6. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:54,29 243
7. Weber, Florian 2005 VfL Grasdorf 02:57,89 229
8. Grbovic, Fatih 2013 SV Garbsen 02:57,93 229
9. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:59,40 223
10. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 03:01,52 215
11. Bruno, Antonio 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:05,92 200
12. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:06,43 199
13. Poroineanu, Jonas Peter 2014 TV Gut Heil Billstedt 03:13,95 176
14. Zogobi, Zeca 2008 VfL Grasdorf 03:21,94 156



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Morozov, Stephan 2015 TV Gut Heil Billstedt 03:32,86 133
16. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 03:35,13 129
17. Böttcher, Finian 2015 SGS Hannover 03:47,68 109


